Hec est vera fraternitas quam nunquam potuit
violari certamine quam effuso sanguine secu-
ti sunt dominum obtinentes aulam regiam puen-
erunt ad regna celestia Collea. utis

Quod est quod glo // Septem dormientium Col.
vivos resurrectionis tue pedes sep-
tem dormientes magnifice corcasi pta qis
ut eorum pib? resurrectioez scam que in
eis mirabiliter ponsa est sequimur Qui.

Leonis pape Ad ves. a. feri. ym. Iste
ofes. re. ut in cor. De mag. a. Amavit.

Quius qui beati leone Collea
pontificis sanctorum tuorum meritis
coequasti. eodem de apicibus ut qui ome-
morationis eius. festa pcolim? vite quo-
qz imitemur exempla Her. Laudes v

etera ut in coi. Hore dicitur mixtim.
Si aut venit in dmac e festu. ix lectioz.

Petri et pauli aplor. Ad ves. an.

Quem dicunt homines esse filium hominis
dixit ihesus discipulis suis respō-
dens petrus dixit. tu es cristus
filius dei viui. et ego dico tibi quia
tu es petrus. et super hanc petram

pet pauli

edificabo ecclesiā meā. ps. Omnia lau-
date. a. Petrus ad se reuersus dixit nūc
scio vere quia misit dñs āgeluz suū et
eripuit me de manu herodis ⁊ de omī
expectatiōe plebis iudeorū. a. Dñe si tu
es iube me ad te uēire sup aquas et ex-
tendēs ihs manū apphēdit eū et dixit
ihs modicæ fidei quare dubitasti. a.
Dymō petrus cū audisset qd dñs est tūc
ca suscepit se erat em nud⁹ ⁊ misit se
in mare al. aii. Isti sūt viri sacti quos
elegit dñs in caritate nō ficta et dedit
illis gloriā sempiternā quorū doctrina
fulget ecclesiā ut sol et luna al. Cap.

Petrus ⁊ iohes ascendebāt in tēplū
ad horā orōis nonā ⁊ qdā claud⁹
de vtero mēis sue baiulabatur quez co-
tidie ponebāt ad portaz tēplū que dici-
tur speciosa ut peteret elemosinaz ab
introeūtibus in tēplū in nōie dñi sana-
tus est. r. **P**etre amas me tu scis do-
mie qz amo te. Pasce oues meas. b. Dy-
mō iohānis diligis me plus his tu scis
dñe qz amo. r. Pas. Gloria. yma⁹

Astra lucē ⁊ decore roseo lux lucis
ōne p̄fudisti seculū decorās celos
in elito martirio hac sacra die que dat
ceis veniaꝝ. **F**amitor a li doctor orbis
pitter iudicēs seculi vera mūdi lumina
p̄ cruce alter alter ense trūphans vice
senatū laureati possidēt. **F**ā bōe pa
stor petre clemēs accipe voca p̄ cantū ⁊
peccati vincula resolve tibi p̄tate tra
dita qua auctis celū verbo claudis a
peris. **D**octor egregie paulē mores in
strove ⁊ mente polū nos trāsferre sata
ge donec p̄fectū largiatur pleniꝝ euacu
ato qđ ex p̄te gemimꝝ. **S**ive binē pie
tatis vnice fide deuotos spe robustos
magime fōte repletos caritatis gemi
ne post mortē carnis impetrāte viue
re. **S**it trinitati sempiternā gloria ho
nor p̄tās atq; iubilatio in vnitāte cui
manet impiū ex tūc ⁊ mō p̄ eterna secu
la. Amen. v. In ōnē terrā. **D**up mag
an. **A**ngelus dñi astitit et lumē cēful
sit in habitaculo carceris paus soq; la
terē petri excitauit eū dicens surge ve